
Návod k použití:

Jak se nasazuje maska s gumičkami
1. Umyjte a utřete si ruce a vyjměte masku z krabice.

2. Uchopte vyztuženým ohybatelným okrajem směrem nahoru.

3. Držte masku za poutka a zahákněte za uši.

4. Vyztužený okraj vytvarujte podle tvaru svého nosu a přetáhněte spodní okraj masky přes ústa a bradu.

5. Na masku nesahejte během nošení.

Jak se sundává maska s gumičkami
1. Umyjte a utřete si ruce.

2. Nedotýkejte se přední strany masky, která je kontaminovaná. Dotýkejte se pouze gumiček.

3. Uchopte obě gumičky a opatrně zvedněte a sejměte masku.

4. Vyhoďte masku do odpadu.

5.  Umyjte si ruce.

Výrobce: Nano Medical s.r.o., člen Asociace nanotechnologického průmyslu ČR, 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4, e-mail: info@nanomedical.cz, www.nanomedical.cz

Výhradní distributor: FERMATA, a.s., Zárubova 1678, 250 88  Čelákovice, e-mail: cdf@fermata.cz, telefon: +420 326 901 311, www.fermata.cz, www.nanomon.cz

verze: 24. 9. 2020

Prémiová
nanovlákenná 
zdravotnická maska
s dvojí filtrační účinností materiálu, který zachytí 
99,9 % virů, bakterií, prachových částic a smogu

Jednorázová. Při opakovaném použití hrozí nebezpečí kontaminace.


